
  Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 4047-10    

29.05.2018. године    

БЕОГРАД  

   

    

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1, члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и извештаја о стручној оцени понуда број 4047-9 од 29.05.2018. године, 

доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „TMB komerc“ д.о.о., улица Младеновачка 8, Београд  

које је доставило економски најповољнију понуду.  

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања „01“-буџет, шифра плана 235, ВП 2084 Београд за 2018. годину. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности су добра – резервни делови за моторна возила 

(ОРН 34300000 – Делови и прибор за возила и њихове подсистеме који нису 

обухваћени ОС). 

 

 Редни број јавне набавке је 1.1.23/235-97/2018. 

 

 Позив за достављање понуда број 4047-5 од 14.05.2018. године је дана 14.05.2018. 

године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО. 

 

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 28.05.2018. године, доставила су 2 (два) 

понуђача и то: 

 

 Предузеће „TMB komerc“ д.о.о., улица Младеновачка 8, Београд, број понуде 

24-18 од 17.05.2018. године (заведена под бројем 4047-6 од 23.05.2018. године у 

11.00 часова).  

Вредност понуде је 87.417,60 динара са ПДВ. 

Рок испоруке је 1 (један) дан рачунајући од дана достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је 36 (тридесетшест) месеци. 

 

 

 Предузеће „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана 81, Београд, 

број понуде 2805/18 од 28.05.2018. године (заведена под бројем 4047-7 од 

28.05.2018. године у 09.35 часова).  

Вредност понуде је 130.476,00 динара са ПДВ. 

Рок испоруке за целокупну понуду је 7 (седам) дана, рачунајући од дана 

достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 

(двадесетчетири) месеца. 



 

  Страна 2 од 2 

 

 

 

 Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача  

 

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 

Цена 
Параметар 2 

Квалитет/Гаранција 

Параметар 3 

Рок испоруке 

У
к
у

п
ан

 к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

К
о

н
а

ч
а

н
 р

а
н

г 

Ц
ен

а 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ПАРТИЈА 1 

1. „TMB komerc“ 47.889,6 1 
0.6 

0.6 1 
0.2 

0.2 1 
0.2 

0.2 1 1 

2. „FELIX TIM“ 63.516,00 2 1.2 2 0.4 2 0.4 2 2 

ПАРТИЈА 2 

1. „TMB komerc“ 20.328,00 1 0.6 

 

0.6 1  

0.2 

0.2 1 
0.2 

0.2 1 1 

2. „FELIX TIM“ 36.000,00 2 1.2 2 0.4 2 0.4 2 2 

ПАРТИЈА 3 

1. „TMB komerc“ 19.200,00 1 
0.6 

0.6 1 
0.2 

0.2 1 
0.2 

0.2 1 1 

2. „FELIX TIM“ 30.960,00 2 1.2 2 0.4 2 0.4 2 2 

 

 

 На основу тачке 5. Позива за достављање понуда број 4047-5 од 14.05.2018. године 

пондерисање приспелих понуда је извршено према партијама. 

 

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључено је да је економски најповољнију комплетну понуду доставило 

предузеће „TMB komerc“ д.о.о., улица Младеновачка 8, Београд. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 
 

 

СМ       ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА 

       потпуковник 

       Стевица Павлов, дипл.инж. 
 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

факсом:             

 „TMB komerc“ д.о.о., улица Младеновачка 8, Београд, телефакс: 011/2360-386, 

 „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана 81, Београд, телефакс: 011/3236-820 
актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


